



BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urząd@miastomyszkow.pl

Myszków, 18.03.2024 r.

PK.0003.1.2024.PS

Szanowny Pan
Tomasz Załęcki
Radny Miasta Myszkowa

Dot.: działki o numerze 4358/5 na Osińskiej Górze

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 5 marca 2024 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 06.03.2024 r.) informuję, że Gmina Myszków dokonała już wielu działań w celu rekultywacji terenu działki o numerze 4358/5, na której w przeszłości znajdowany się niebezpieczne odpady. Odpady te zostały przez gminę usunięte i zutylizowane w roku 2017, kiedy to została przeprowadzona remediacja przedmiotowego terenu, na którą gmina pozyskała środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Obecnie stwierdzone odpady komunalne zostały posprzątane w ramach realizacji umowy na likwidację tzw. "dzikich wysypisk śmieci" przez P.U.K. SANiKO. Z uwagi na bezpośrednie położenie działki przy ul. Osińska Góra mogą zdarzyć się incydentalne przypadki śmieci pozostawione przy drodze, jednak gmina sukcesywnie monitoruje działkę i sprząta. Podkaszana jest również trawa, gdyż zamieszczone w interpelacji zdjęcie przedstawia jedynie wycinek tego terenu.

Ponadto informuję, że za wiedzą i zgodą gminy, część działki jest obecnie wykorzystywana jako zaplecze inwestycji gminnych, stąd obecność zgromadzonych na działce materiałów budowlanych. Sprawa obecności naczep samochodowych usytuowanych na nieruchomości została zgłoszona na Policję, która będzie prowadziła dalsze czynności w przedmiotowej sprawie. Teren działki jest regularnie monitorowany przez Straż Miejską, zostały umieszczone także tablice informujące o zakazie wstępu na działkę przez osoby nieupoważnione. Dodam również, że nie ma w zwyczaju grodzenia terenu inwestycyjnego typu greenfield.

Jednocześnie nadmieniam, że na stronie internetowej Gminy Myszków jako oferta inwestycyjna zaprezentowane zostały działki pozostające w zasobie nieruchomości Gminy Myszków o optymalnej powierzchni inwestycyjnej, przeznaczeniu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, dogodnej lokalizacji oraz innych parametrach, które sprawiają, że potencjalnie mogą one zostać przeznaczone do sprzedaży przez Gminę Myszków w trybie przetargu nieograniczonego.

BURMISTRZ
Grzegorz Żak

Wpł. do BR 19.03.2024r. Celniczowska